
ГБУЗ НО  «Арзамасская районная больница» 

 

ПРИКАЗ 
09 января 2024г          № 41-П 

 

«О режиме работы учреждения» 

 

 

 В целях организации и контроля над работой структурных 

подразделений ГБУЗ НО «Арзамасская районная больница» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить режим работы на 2024 год согласно прилагаемому 

приложению. 

 2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующих структурными подразделениями. 

 

 

 

Главный врач                                                  А.П. Филатов 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Приложение  



к приказу от 09.01.2024г №  41-П 

  

Режим работы  

ГБУЗ НО «Арзамасская районная больница» в 2024 году 

 

СТАЦИОНАР – круглосуточно 
 

 

ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ – круглосуточно 
 

 

ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР ПРИ ПОЛИКЛИНИКЕ 

 1смена: 08.00 час. – 11.6 час. 

 2 смена: с 11.6 час. – 15.2 час 
Выходной день – суббота, воскресенье 

 

 

ПОЛИКЛИНИКА 

Прием врачей специалистов осуществлять в соответствии с 

утвержденным графиком и на основании расписания приема врачей. 

Вызов врача-терапевта участкового, врача общей практики, врача-

педиатра участкового на дом производится с 8.00 до 13.00 по телефону 
регистратуры (call-centr), при личном обращении в регистратуру. 

Понедельник – пятница: 7.00 час. – 17.00 час. 

Суббота:     7.00 час. – 14.00 час. 
1 среда месяца   8.00 час. – 20.00 час. (кабинет 

профилактики) 

Выходной день – воскресенье 
 

 

БЕРЕЗОВСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ 

Прием врача осуществлять в соответствии с утвержденным графиком и 

на основании расписания приема врачей. 
Вызов врача общей практики на дом производится с 8.00 до 13.00 по 

телефону регистратуры (call-centr), при личном обращении в регистратуру. 

 

Понедельник – пятница: 8.00 час. – 17.00 час. 
Суббота:     8.00 час. – 14.00 час. 

Выходной день – воскресенье 
 

 

НОВОСЕЛКОВСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ 

Прием врача осуществлять в соответствии с утвержденным графиком и 

на основании расписания приема врачей. 

Вызов врача общей практики на дом производится с 8.00 до 13.00 по 
телефону регистратуры (call-centr), при личном обращении в регистратуру. 

 

Понедельник – пятница: 8.00 час. – 17.00 час. 
Суббота:     8.00 час. – 14.00 час. 

Выходной день – воскресенье 
 



 

ШАТОВСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ 

Прием врача осуществлять в соответствии с утвержденным графиком и 

на основании расписания приема врачей. 

Вызов врача общей практики на дом производится с 8.00 до 13.00 по 
телефону регистратуры (call-centr), при личном обращении в регистратуру. 

 

Понедельник – пятница: 8.00 час. – 17.00 час. 
Суббота:     8.00 час. – 14.00 час. 

Выходной день – воскресенье 
 

Дневной стационар при поликлинике 

Понедельник – пятница: 8.00 час. – 11.00 час. 
Выходные дни – суббота, воскресенье 

 

 

 

КРАСНОСЕЛЬСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ 

Прием врача осуществлять в соответствии с утвержденным графиком и 

на основании расписания приема врачей. 

Вызов врача общей практики на дом производится с 8.00 до 13.00 по 
телефону регистратуры (call-centr), при личном обращении в регистратуру. 

 

Понедельник – пятница: 8.00 час. – 17.00 час. 
Суббота:     8.00 час. – 14.00 час. 

Выходной день – воскресенье 
 

 

 

ВЕТОШКИНСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ 

Прием врача осуществлять в соответствии с утвержденным графиком и 

на основании расписания приема врачей. 
Вызов врача общей практики на дом производится с 8.00 до 13.00 по 

телефону регистратуры (call-centr), при личном обращении в регистратуру. 

 

Понедельник – пятница: 8.00 час. – 17.00 час. 
Суббота:     8.00 час. – 14.00 час. 

Выходной день – воскресенье 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Филиал ГБУЗ НО «Арзамасская районная больница»  

Абрамовская участковая больница 

 

СТАЦИОНАР – круглосуточно 

 

ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ – круглосуточно 

 

ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР 

1смена: 08.00 час. – 11.6 час. 
2 смена: с 11.6 час. – 15.2 час 

Выходной день – суббота, воскресенье 

 

 

ПОЛИКЛИНИКА 

Прием врачей специалистов осуществлять в соответствии с 

утвержденным графиком и на основании расписания приема врачей. 
Вызов врача-терапевта участкового, врача общей практики, врача-

педиатра участкового на дом производится с 8.00 до 13.00 по телефону 

регистратуры (call-centr), при личном обращении в регистратуру. 

 

Понедельник – пятница: 7.00 час. – 17.00 час. 

Суббота:     7.00 час. – 14.00 час. 

Выходной день – воскресенье 
 

 

 

Б. ТУМАНОВСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ 

Прием врача осуществлять в соответствии с утвержденным графиком и 

на основании расписания приема врачей. 

Вызов врача общей практики на дом производится с 8.00 до 13.00 по 
телефону регистратуры (call-centr), при личном обращении в регистратуру. 

 

Понедельник – пятница: 8.00 час. – 17.00 час. 

Суббота:     8.00 час. – 14.00 час. 
Выходной день – воскресенье 
 

 

 

БАЛАХОНИХИНСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ 

Прием врача осуществлять в соответствии с утвержденным графиком и 

на основании расписания приема врачей. 

Вызов врача общей практики на дом производится с 8.00 до 13.00 по 
телефону регистратуры (call-centr), при личном обращении в регистратуру. 

 

Понедельник – пятница: 8.00 час. – 17.00 час. 
Суббота:     8.00 час. – 14.00 час. 

Выходной день – воскресенье 
 

 



 

 

ВОДОВАТОВСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ 

Прием врача осуществлять в соответствии с утвержденным графиком и 

на основании расписания приема врачей. 
Вызов врача общей практики на дом производится с 8.00 до 13.00 по 

телефону регистратуры (call-centr), при личном обращении в регистратуру. 

 
Понедельник – пятница: 8.00 час. – 17.00 час. 

Суббота:     8.00 час. – 14.00 час. 

Выходной день – воскресенье 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Филиал ГБУЗ НО «Арзамасская районная больница»  

Чернухинская участковая больница 

 

СТАЦИОНАР – круглосуточно 

 

ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ – круглосуточно 

 

ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР при поликлинике (для взрослых) 

1смена: 08.00 час. – 11.6 час. 
2 смена: с 11.6 час. – 15.2 час 

Выходной день – суббота, воскресенье 

 

ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР при поликлинике ( для детей) 

1смена: 08.00 час. – 11.6 час. 

 

ПОЛИКЛИНИКА 

Прием врачей специалистов осуществлять в соответствии с 

утвержденным графиком и на основании расписания приема врачей. 

Вызов врача-терапевта участкового, врача общей практики, врача-

педиатра участкового на дом производится с 8.00 до 13.00 по телефону 
регистратуры (call-centr), при личном обращении в регистратуру. 

 

Понедельник – пятница: 7.00 час. – 17.00 час. 
Суббота:     7.00 час. – 14.00 час. 

 

 

ЛОМОВСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ 

Прием врача осуществлять в соответствии с утвержденным графиком и 

на основании расписания приема врачей. 

Вызов врача общей практики на дом производится с 8.00 до 13.00 по 
телефону регистратуры (call-centr), при личном обращении в регистратуру. 

 

Понедельник – пятница: 8.00 час. – 17.00 час. 

Суббота:     8.00 час. – 14.00 час. 
Выходной день – воскресенье 
 

Дневной стационар при поликлинике 

1смена: 08.00 час. – 11 час. 
Выходной день – суббота, воскресенье 

 

 

 

ФЕЛЬДШЕРСКО–АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ 

 

Понедельник – суббота: 8.00 час. – 14.00 час. 
Выходной день – воскресенье 

 


